ПРИКАЗ

№_f;_~-~----
" /3" ,Y'd~ 2022 г. --------

г. Москва

О закреплении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по
мещений университета

приказываю:

1. Закрепить за Центром разработки и внедрения «Российские отраслевые ИТ
решения» (ЦРВ) (Овсянников М.А.) помещение Ж-325 (по экспликации №17

(14,1 м2) и №18 (27,6 м2)) по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1,
3 этаж, помещение 111, с одновременным размещением приемной проректора по

цифровой трансформации.

2. Закрепить за Ситуационно-аналитическим центром (САЦ) (Кетоева Н.Л.) по
мещение И-406а (по экспликации №4 (16,7 м2) и №5 (15,4 м2)) по адресу: Крас

нокзарменная ул., д. 14, строение 1, 4 этаж, помещение 11.

3. Заведующему Службой учета производственных помещений (Кунакин Д.Н.)
внести соответствующие изменения в базу данных аудиторного фонда.

4. Директорам ЦРВ (Овсянников М.А.) и САЦ (Кетоева Н.Л.) провести назначения
из числа сотрудников подразделений лиц, ответственных за обеспечение пожарной

безопасности в принятых помещениях. Копию распоряжения о назначении ответ

ственных лиц за обеспечение пожарной безопасности представить в Общий отдел.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора по модер
низации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор ) Н.Д. Рогалев